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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTEN IMIENTO DE VEHICULOS

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos

DNI
018057829
075121730
016598782
016586915
016591325
033429905
014256467
009349944
016602450
016613879
026238035
014254742
011770764
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Apellidos y nombre
ARROYOS ALINS, JORGE
CARMONA MATA, JOSE ANGEL
FERREIRA LASO, CARLOS
GARCIA FERNANDEZ, PEDRO
GARRIDO RIVAS, EMILIO
IRIARTE AYESTARAN, JUAN MARIA
MARIN HERCE, ALMUDENA
MARTIN PACHO, PABLO
MARTINEZ ESTEVEZ, DAVID
PEREZ MEDRANO, GUZMAN
RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN
RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA
SANCHEZ MUNOZ, EMILIANO




