



Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos

	DNI	Apellidos y nombre
1	018057829	ARROYOS ALINS, JORGE
2	075121730	CARMONA MATA, JOSE ANGEL
3	016598782	FERREIRA LASO, CARLOS
4	016586915	GARCIA FERNANDEZ, PEDRO
5	016591325	GARRIDO RIVAS, EMILIO
6	033429905	IRIARTE AYESTARAN, JUAN MARIA
7	014256467	MARIN HERCE, ALMUDENA
8	009349944	MARTIN PACHO, PABLO
9	016602450	MARTINEZ ESTEVEZ, DAVID
10	016613879	PEREZ MEDRANO, GUZMAN
11	026238035	RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN
12	014254742	RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA
13	011770764	SANCHEZ MUÑOZ, EMILIANO